
Uchwała Nr  XLVI /399/ 06

Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach
z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta
 Czerwionka – Leszczyny z wykonania budżetu za rok 2005.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.  
U. z 2001 r.  Nr  142 poz.  1591 z  późn.  zm.),  art.  199 ust.  3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  249  poz.  2104  z  późn.  zm.),  na  wniosek  Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Po  rozpatrzeniu  sprawozdania  z  wykonania  dochodów  i  wydatków  budżetowych  za  2005  r.  
bez  zastrzeżeń,  udziela  się  absolutorium  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta  z  tytułu  wykonania  
budżetu za rok 2005.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców w sposób 
zwyczajowo przyjęty.


